2018年6月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バンダイナムコホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   田  口  三  昭

              （ コ ー ド 番 号  7 8 3 2  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長  浅 古 有 寿

            （ T E L ： 0 3 - 6 6 3 4 - 8 8 0 0 ）

第13回定時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

2018年６月18日開催の当社第13回定時株主総会における議決権行使の結果は、下記のとおりとなりましたの

でお知らせいたします。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数： 33,203名

総議決権個数：  2,194,316個

２. 各議案に対する賛成、反対および棄権の意思表示に係る議決権の数ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成 反対 棄権 賛成率 決議の結果

第１号議案 1,754,114 個 4,231 個 943 個 97.3％ 可決

第２号議案

田口三昭 1,645,532 個 97,307 個 16,439 個 91.2％ 可決

大津修二 1,707,439 個 36,805 個 15,037 個 94.7％ 可決

浅古有寿 1,707,442 個 36,802 個 15,037 個 94.7％ 可決

川口 勝 1,707,252 個 36,992 個 15,037 個 94.7％ 可決

大下 聡 1,707,288 個 36,956 個 15,037 個 94.7％ 可決

萩原 仁 1,705,931 個 39,454 個 13,896 個 94.6％ 可決

川城和実 1,707,085 個 37,159 個 15,037 個 94.7％ 可決

宮河恭夫 1,705,515 個 39,870 個 13,896 個 94.6％ 可決

松田 譲 1,741,740 個 15,461 個 2,084 個 96.6％ 可決

桑原聡子 1,741,854 個 15,347 個 2,084 個 96.6％ 可決

野間幹晴 1,741,802 個 15,399 個 2,084 個 96.6％ 可決

第３号議案

 永池正孝 1,746,214 個 12,126 個 943 個 96.8％ 可決

篠田 徹 1,757,633 個 710 個 943 個 97.5％ 可決

須藤 修 1,675,538 個 82,804 個 943 個 92.9％ 可決

上條克彦 1,757,479 個 864 個 943 個 97.5％ 可決

第４号議案 1,737,612 個 20,518 個 1,043 個 96.4％ 可決

（注）１．賛成率の計算方法は次のとおりです。

本株主総会に出席した株主の議決権の数（2018年６月16日午後５時30分までの事前行使分および当

日出席のすべての株主分）に対する各議案の賛否に関して確認できた議決権の数の割合です。

２．2018年６月16日午後５時30分までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に

関して確認できたものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、

本株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数について

は上記表の数値に加算しておりません。

以 上